СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Славкино

05 августа  2011 года                                                                   № 76

Об утверждении Генерального плана

муниципального образования

Славкинское сельское поселение

Николаевского района
Ульяновской области

         В соответствии со статьями 23-25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:
         1.Утвердить Генеральный план муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области (прилагается).

         2.Направить Генеральный план муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области в течение трёх дней со дня принятия настоящего решения в Правительство Ульяновской области.
         3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене « Славкинские Вести».
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста по ЖКХ  Жидкову Н.Н.
Глава муниципального образования

Славкинское сельское поселение

      И.А.Цыпляева